Ježto pak,.jakož*v uvedené prosbě
se dokládá, řečený_()pat a vrchní dohlí
žitel Josef snažně si žádá, bychom ona
pravidla výše uvedená záštitou papež
ského stvrzení našeho upevnili k tomu
cíli, aby řehole ta byla trvaleji založena
i bedlivěji plněna: protož dal nám před
něsti pokornou prosbu, abychom jemu
v této příčině byli vhodně nápomocni a
ráčili jemu propůjčiti laskavé svolení,
jakož dále následuje. My tedy, chtějíce
zvláštní milost a přízeň prokázali jmeno—
vanému opatu a vrchnímu dohlížiteli: pro
dosažení této pouze milosti zbavujeme ho
a za zbavena jej pokládáme tímto ustano
vením všech církevních výroků, trestův a
pokut, jakož jsou: vyobcování, sesazení
a zápověď i jiné, kteréž by buďto zněním
zákona nebo rozhodnutím soudním byly
proti němu vyneseny za kterékoliv okol
nosti nebo z jakékoli příčiny; ačli vůbec
jest některými tresty stižen. A nakloněni
jsouce těmto prosbám jeho na radu ve

Episcoporum et Regularium praeposi
torum, ad qUO'ssupplieem libellum nobis
porreetum remisimus, consilio: praein
.sertas pro dicto Tertio Ordine praemon
stratensi accomodatas regulas autoritate
apostolica tenore praesentium appro
bamus et confirmamus, illisque inviola
bilis apostolicae íirmitatis robur adjieimus,
salva tamen semper in praemissis autori
tate memoratae Congregationis Cardina
lium; decernentes easdem praesentes
litteras firmas, validas et efficaces existero
et fore, suosque plenarios et integros
effectus sorliri et obtinere, ac illis, ad
quos spectat et pro tempore quando—
cunque speetabit, plenissime sulTragari;
sicque in praemissis per quoscunque
judíces ordinaríos et delegatos, etíam
causarum palatii apostolici auditores judi
cari et definiri debere, ac irritun'í et inane,
si secus super his a quoquam quavis
autoritate scienter vel ignoranter conti
gerit attentari, Non obstaritibus constit utio
nibus et ]oíičíinationibus apost'olieis, ae
dicti ordinis -etiam juramento. confirma
tione apostolica, vel quavis firmilate alia
rob'oratis statutis et consuetudinibus;
privilegiis quoque, indultis et lilteris—apo—
stolicis in contrarium praemissorum quo
modolibet eoncessis, coníirmatis et inno
vatís. Quibus omnibus et singulis illorum
tenores praesentibus pro plene et suffici
enter expressis, ac de verbo ad verbum
insertis habentes illis alias in suo robore
permansuris, ad praemissorum effectum
hac vice'dumtaxat speeialiter et expresse
derogamus, caeterisque contrariis quibus
cunque.

Datum Romae apud sanctam Mariam
Majorem sub annulo piscatoris die 22.
Maji 1751, pontifícatus nostri anno un!
decimo.